
                                                         
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЕРШИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от   04.04.2025   №  268  

с. Ершичи   

Смоленской области 
 

Об утверждении  

схемы расположения  

земельного участка  

на кадастровом плане  

территории 

 

         В соответствии статьей 11, пунктом 3 статьи 11.19 Земельного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ « О введении 

в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 

13.07.2015  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», 

Администрация муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области постановляет: 

 

1. Утвердить схему расположения  земельного участка на кадастровом плане 

территории площадью 1200 (одна тысяча двести) метров квадратных, 

расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, 

Ершичский муниципальный округ, село Ершичи, улица Ленина: 

- категория земель – земли населенных пунктов; 

- разрешенное использование – для индивидуального жилищного 

строительства (2.1); 

- Ж.1 – зона застройки индивидуальными жилыми домами; 

      Схема расположения земельного участка прилагается. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области                         М.В. Пядин 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп.1 экз. - в дело 

Исп.    А.И. Моисеев 

Тел. 2-14-44 

______________ «____» __________                                 

 

Разослать: Отделам по строительству, 

архитектуре (2 экз), ЖКХ и работе с 

сельским поселением, экономики, 

имущественных и земельных отношений, 

управляющему делами, в прокуратуру, 

заявителю 

 

 

 

 

Визы:        

                 Н.А. Петрова                      ________________ «____» ________________ 

     

 

 

 

       М. Н. Болкашинова             ________________ «____» ________________ 


